



AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA
IM. STANISŁAWA STASZICA W KRAKOWIE

dr hab.

Anna Siwik

prof. nadzw.

PROREKTOR DS. STUDENCKICH

Rb-zor/S.0154-118/19

Kraków, 17.04.2019r.

**Szanowni Państwo,
Opiekunowie Kół Naukowych**

przez

Pełnomocnicy Rektora ds. Kół Naukowych

Anna Siwik

W dniach 1-6 września 2019 na Wydziale Inżynierii Metali i Informatyki Przemysłowej odbędzie się międzynarodowa konferencja skierowana do młodych naukowców „*Young Investigator Conference*” (YIC), która jest jednym z ważniejszych europejskich wydarzeń w obszarze nauk obliczeniowych. Konferencja YIC odbywa się pod patronatem honorowym Pana Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dr Jarosława Gowina, pod patronatem medialnym Miasta Krakowa oraz moim własnym.

Jednym z ważnych celów konferencji jest upowszechnienie nauki polskiej na arenie międzynarodowej. Będzie to okazja, aby pokazać działalność uczelnianych kół naukowych szerokiemu gronu. Podczas spotkania planowane jest zorganizowanie specjalnej sesji dedykowanej studentom.

W imieniu Komitetu Organizacyjnego zapraszam członków kół naukowych do czynnego udziału.

Sesja skierowana do Kół Naukowych jest planowana w dniu 5.09.2019 (czwartek) w godzinach popołudniowych, która obejmie:

- **prezentacje naukowe studentów;**
- **prezentacje osiągnięć kół naukowych w postaci stoisk promocyjnych.**

Udział w sesji jest bezpłatny.

Zostanie również ogłoszony konkurs z nagrodami na najlepszą prezentację naukową oraz na najciekawsze stoisko promocyjne. Pula nagród to 5000 zł w postaci dofinansowania działalności koła.





Dodatkowo organizatorzy zapraszają studentów do uczestnictwa w pozostałych sesjach naukowych konferencji YIC oraz do udziału w bezpłatnych warsztatach (wymagana wcześniejsza rejestracja w systemie konferencyjnym).

Wszystkie szczegóły organizacyjne oraz bieżące informacje dostępne są na stronie internetowej Konferencji: www.yic2019.agh.edu.pl.

Zgłoszenia kół naukowych będą przyjmowane na adres mailowy: barana@agh.edu.pl do 20.06.2019.

Z wyrazami szacunku

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'S. Barana', is written below the text 'Z wyrazami szacunku'.